令和２年８月 14日

保護者各位

宜野湾市立志真志幼稚園

園長 天願 直光

（公印省略）

新型コロナウイルス感染拡大防止に係る保育時間の変更について

平素より本園に対し、ご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、８月 13日に沖縄県の緊急事態宣言が延長されました。緊急事態宣言の延長に伴い、

下記のとおり対応していきます。

つきましては、保護者の皆様にはご理解・ご協力いただきますようお願いいたします。

記

１ 保育時間の変更について

  （変更前）                   （変更後）

   月・水・金 12 時降園（弁当なし）       月～金 12 時降園（弁当なし）

   火・木   14時降園（弁当あり）       （預かり保育利用者は火・木は

                              弁当持参)

２ 対応期間

令和２年８月 16日（日）～８月 29日（土）

３ その他

 (1) 預かり保育については、なるべく家庭保育のご協力をお願いします。

  (2) 預かり保育利用者については、月水金はケータリング、火木は弁当持参です。

 (3) 相談等がありましたら、いつでもお声掛けください。